АДМИНИСТРАЦИЯ БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГООКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От

г. Бабаево

26.11.2024 569

Об утверждениимуниципальной
Программы«Обеспечениенаселения
доступнымжильем и создание

благоприятныхусловийпроживанияна
территорииБабаевского
муниципальногоокругана 2025-
203 Огоды»

В соответствии с Федеральнымзаконом РоссийскойФедерацииот 06.10.2003
N2 131-ФЗ «Об общихпринципах организацииместного самоуправленияв
Российской Федерации», ст. 179 Бюджетногокодекса РоссийскойФедерации,
ПостановлениемадминистрацииБабаевскогомуниципального округаот 24.06.2024

года N2 259 «Об утвержденииПорядкаразработки, реализации и оценки
эффективностимуниципальных программБабаевскогомуниципальногоокруга»,
администрацияБабаевскогомуниципальногоокруга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердитьприлагаемую муниципальную Программу«Обеспечение

населения доступнымжильем и создание благоприятныхусловийпроживанияна
территорииБабаевскогомуниципальногоокругана 2025-203Огоды»(Приложение).

2. Настоящеепостановление подлежит размещениюна официальномсайте
администрации Бабаевского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационнойсети «Интернет».

З. Контрольза выполнением настоящего постановления возложить на
председателякомитета по строительству, ЖКХ, транспорту и дорожной
деятельности администрацииБабаевскогоокругаД.С.Ипполитова.

Глава Бабаевского
муниципальногобкруга

ьно о

г.;

Ъеооо&l4hedroq++

Ю.В.Парфенов